
 
 

 

Jawor, dnia 08.08.2024 r. 
Zn. spr.: NŁ.7312.12.2024 

 
 
 
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty na sprzedaż tusz zwierzyny łownej 

Zamawiający: 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jawor, 

ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor e-mail; jawor@wroclaw.lasy.gov.pl, tel. 76 871 16 00 

I. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej, wynikającej z realizacji 

części rocznego planu łowieckiego na terenie obwodu łowieckiego nr 162, którego obszar objęty 

jest ograniczeniami strefy I ( kolor niebieski na mapie)  w  ilościach: 
 

Gatunek 
zwierzyny 

Szacunkowa 
ilość [szt.] 

Szacunkowa 
ilość [kg] 

Dziki 100 5000,00 

Jelenie 220 15400,00 

Sarny 120 2250,00 

Daniele 10 630,00 

       Muflony 10 320,00 

 

 
2. Podana ilość jest ilością szacunkową. 

II. Cena wyjściowa za 1 kg tuszy ustalona według Zarządzenia nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 roku 

1. Uśrednione ceny za dany gatunek zwierzyny z ostatnich trzech sezonów łowieckich. 
 

Gatunek 
zwierzyny 

Klasa 
jakości 
tuszy 

Cena 
[zł/netto/kg] 

Dzik I 6,00 

Jeleń  I 9,50 

Daniel I 9,50 

Muflon  I 9,50 

Sarna I 18,00 

 
 

Cena netto za klasę II i P.N. przeliczona będzie zgodnie z §3 ust. 1 wzoru umowy, 

stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu. 

2. Cena netto wskazana w ofercie w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może 

być niższa niż wymieniona w II. pkt 1 niniejszego ogłoszenia. 

 
 

III. Warunki konieczne do spełnienia w przypadku udziału w postępowaniu 

 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor 

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor 

tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl 

2 

www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 

 

1. Kupujący obowiązany jest do posiadania lub deklaracji posadowienia min. 4 chłodni, w tym 

2 spełniających funkcję punktu przechowywania tusz, zlokalizowanych na terenie obwodu 

łowieckiego nr 162 lub w obrębie 10 km od jego granic. 

 

 
IV. Termin i miejsce składania ofert 

Ofertę należy złożyć do dnia 19.08.2024 r. r. do godz. 1500 w formie elektronicznej z 

podpisem kwalifikowanym na adres mailowy jawor@wroclaw.lasy.gov.pl lub w formie 

papierowej w zamkniętej kopercie z adnotacją: „ Oferta na sprzedaż tusz w OHZ LP 

Nadleśnictwo Jawor” Oferty nie należy otwierać przed 19.08.2024 r. godz. 15:00 

1. Oferta winna zawierać: 

a) Dane oferenta (imię, nazwisko, adres zamieszkania oferenta albo nazwę, siedzibę i adres 

oferenta); 

b) Numer NIP oferenta – dotyczy firm; 

c) Datę sporządzenia oferty; 

d) Numer telefonu oferenta; 

e) Adres poczty elektronicznej oferenta; 

f) Uzupełnioną tabelę z oferowanymi cenami jednostkowymi i całkowitą wartością netto; 

g) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami postępowania i przyjmuje te warunki 

bez zastrzeżeń; 

h) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i na potrzeby 

przeprowadzenia postępowania. 

i) Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia 

 

 
2. Termin realizacji zamówienia: 

Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia od daty podpisania umowy z datą 

obowiązywania od 01.09.2024 r. do 31.03.2025 r. 

3. Kryteria wyboru oferty: 

1. Nabywcą zostanie oferent, który złoży ofertę z najwyższą wartością netto zamówienia. 

2. Komisja odrzuca oferty : 

a. Złożone po terminie, 

b. Zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej, 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl
http://www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl/
mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor 

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor 

tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl 

3 

www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 

 

c. Niezawierające elementów określonych w formularzu stanowiącego załącznik nr 1 

do ogłoszenia 

d. Niepodpisane, 

e. Złożone na formularzu innym niż wymaganym przez nadleśnictwo 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania na 

każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.08.2024 r. o godz. 900 w Nadleśnictwie Jawor, Sala 

Konferencyjna. 

5. Ustala się 5 dni roboczych na związanie oferenta ofertą, licząc od dnia otwarcia ofert. 

6. Wyniki zostaną zamieszczone na stronie internetowej Nadleśnictwa adres: 

jawor.wroclaw.lasy.gov.pl. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty skutkować będzie 

zaproszeniem do zawarcia mowy (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia) 

7. Nadleśnictwo Jawor wyznaczy termin na zawarcie umowy w przedmiotowym 

postępowaniu, nie dłuższy niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyników. 

8. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedawcy w zakresie 

szacowanej jakości i ilości tusz zwierzyny, wskazanej w niniejszym postępowaniu. 

4. Kontakt do Zamawiającego 

Zapytania dot. postępowania proszę kierować na adres e-mail: 

jawor@wroclaw.lasy.gov.pl lub pod nr tel. 76 871 16 00 . 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl
http://www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl/
mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-08-08T11:25:16+0200
	Piotr Władysław Wierzbicki




